
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE CARRIERE STUDENTI ED ORGANIZZAZIONE 
 

 
Viale delle Scienze Ed. 3 – 90133 Palermo – 

Tel. 09123893616 e-mail: alba.biondo@unipa.it  - pec:: pec@cert.unipa.it 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Bando di cui D.D.G. Rep.3389/2025, prot.48955 del 24.03.2025, con 

il quale è stata indetta una procedura selettiva per merito e colloquio di 5 

studenti cui affidare attività di tutorato per gli studenti detenuti del Polo 

Universitario Penitenziario;  

VISTO il provvedimento prot. 63889 del 15/04/2025 di ammissione al colloquio 

per la selezione di 5 studenti tutor per il Polo Universitario Penitenziario ex 

avviso D.D.G. Rep. 3389/2025;  

VISTO il D.D.G. Rep. 4907/2025 prot. n. 70717 del 30.04.2025 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice;  

VISTI i verbali n.1 e n.2 del 12.05.2025 relativi allo svolgimento dei colloqui e 

alla valutazione finale dei candidati trasmessi dalla Commissione con prot. 

77707 del 13.05.2025;  

ACCERTATA la regolarità formale;  

 

DECRETA 

 

sono approvati gli atti della selezione per merito e colloquio per l’individuazione 

di 5 studenti tutor cui affidare ATTIVITÀ di TUTORATO PER IL POLO 

UNIVERSITARIO PENITENZIARIO emanato con D.D.G. n. 3389/2025 

A seguito della valutazione comparativa risulta idoneo il candidato: 

Alessandro Esposito  con il punteggio totale di 58,97 

 

 

Il Direttore Generale  

Dott. Roberto Agnello 

mailto:alba.biondo@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/servizi/segreterie/.content/documenti/pup/Prot.-provvedimento_ammissione-DDG-3389_2025.pdf

		2025-05-15T08:36:37+0000
	Roberto Agnello




